
 
 

 
ประกาศกลุ่มโรงเรียนค าอาฮวน 

เรื่อง แต่งต้ังคณะกรรมการด าเนินงานตามโครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ 
---------------------------------------- 

อ้างถึง มติที่ประชุมกลุ่มโรงเรียนค าอาฮวน ครั้งที่ 1 / 2558 ลงวันที่ 7  มกราคม 2558 ได้
ก าหนดให้มีการจัดกิจกรรมตามโครงการส่งเสริมวามเป็นเลิศทางวิชาการในกลุ่มโรงเรียนค าอาฮวน จ านวน 9 
โรงเรียน โดยได้รับการสนับสนุนงบประมาณจากส านักงานเทศบาลต าบลค าอาฮวน จ านวน  10,000 บาท 
เพ่ือเป็นการเตรียมความพร้อมและตระหนักถึงความส าคัญของการจัดการเรียนการสอนและเพ่ิมระดับ
ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนของผู้เรียน ในครั้งนี้ 

ดังนั้น  กลุ่มโรงเรียนค าอาฮวน จึงได้ก าหนดจัดกิจกรรมดังกล่าวขึ้นระหว่างวันที่ 12 – 15 มกราคม 
2558  ณ  โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอ านวยการ 
1.1 นายสละ ตรีทศ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าเขือง  ประธานกรรมการ 
1.2 นายนิคมศักดิ์ กุมภิโร ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโค้งส าราญ       รองประธานกรรมการ 
1.3 นายณัฏฐกิตต์ ค ามะวงศ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหมืองบ่า กรรมการ 
1.4 นายรณชัย ปัญญาพ่อ    ผู้อ านวยการโรงเรียนค าอาฮวนศรีสุราษฎร์วิทยา กรรมการ 

 1.5 นายสายใจ อินผิว  รักษาการผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าเม็ก กรรมการ 
 1.6 นายพศิณศักดิ์ กลางประพันธ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านพรานอ้น  กรรมการ 
 1.7 นายกาจณ์ณัท กิ่งเกษบุญเยี่ยม  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนสะอาดราษฎร์บ ารุง กรรมการ  
 1.8 ว่าที่ ร.ต.อัศดา อัญฤาชัย ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงมัน     กรรมการและเลขานุการ 
 1.9 นายพิเชษฐ มหาวงศ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าคราม   กรรมการและช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ จัดประชุม วางแผน ให้ค าปรึกษาในการจัดกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

2. คณะกรรมการด าเนินงาน 
   2.1  กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

2.1.1 ว่าที่ ร.ต.อัศดา อัญฤาชัย   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงมัน  ประธานกรรมการ 
2.1.2 นางบาศรี นาโสก     ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  รองประธานกรรมการ 
2.1.3 นางไพลินทร์ เทพพรรทา  ครู  โรงเรียนบ้านพรานอ้น  กรรมการ 
2.1.4 นางสุมล มาตแสง      ครู  โรงเรียนบ้านค าเขือง   กรรมการ 
2.1.5  นายสุรพงษ์ เสริฐศรี       ครู  โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  กรรมการและเลขานุการ 

        2.2 กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
 2.2.1 นายพิเชษฐ มหาวงศ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าคราม ประธานกรรมการ 
 2.2.2 นางพันติกา ศรีมาชัย     ครู โรงเรียนบ้านโนนสะอาดราษฎร์บ ารุง  รองประธานกรรมการ 
 2.2.3 นางนภาพรรณ อ้วนพรหมมา  ครู โรงเรียนบ้านดงมัน   กรรมการ 
 2.2.4 นางสาวชลดา จันทาพรม   ครูโรงเรียนบ้านเหล่าคราม  กรรมการและเลขานุการ 
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2.3 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
 2.3.1 นายรณชัย ปัญญาพ่อ    ผู้อ านวยการโรงเรียนค าอาฮวนศรีสุราษฎร์วิทยา ประธานกรรมการ 
 2.3.2 นางจิตกร วรรณพัฒน์ ครู โรงเรียนบ้านพรนอ้น   รองประธานกรรมการ 
 2.3.3 นางธิดารัตน์ รัตนตรัยวงศ์ ครู โรงเรียนบ้านค าเขือง              กรรมการ 
 2.3.4 นางสาวสุกัญญา กลางประพันธ์  ครู โรงเรียนค าอาฮวนศรีสุราษฎร์วิทยา   กรรมการ 

2.3.5 นายนิพนธ์ ชื่นสุคนธ์     ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม   กรรมการและเลขานุการ 
2.4 กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

 2.4.1 นายนิคมศักดิ์ กุมภิโร ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโค้งส าราญ ประธานกรรมการ 
 2.4.2 นายบัณดิษฐ์ พลราชม ครู โรงเรียนค าอาฮวนศรีสุราษฎร์วิทยา รองประธานกรรมการ 
 2.4.3 นางไขแสง มหาวงศ์  ครู โรงเรียนบ้านดงมัน   กรรมการ 
 2.4.4 นางนัยนา ร่วมบุญ  ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  กรรมการและเลขานุการ 

2.5 กลุ่มสารการเรียนรู้การงานและเทคโนโลยี 
 2.5.1 นายกาจณ์ณัท กิ่งเกษบุญเยี่ยม ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนสะอาดราษฎร์บ ารุง  ประธานกรรมการ 
 2.5.2 นายบุญยก สุวรรณพันธ์ ครู โรงเรียนบ้านโค้งส าราญ  รองประธานกรรมการ 
 2.5.3 นายพรพนม จันทร์แดง ครู โรงเรียนบ้านโค้งส าราญ  กรรมการ 
 2.5.4 นางดวงพร สวัสดิ์วงศ์ไชย ครู โรงเรียนบ้านเหมืองบ่า   กรรมการ 
 2.5.5 นายหนูไกร มณีทรัพย์ ครู โรงเรียนค าอาฮวนศรีสุราษฎร์วิทยา กรรมการและเลขานุการ 

2.6 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาอังกฤษ 
 2.6.1 นายพศิณศักดิ์ กลางประพันธ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านพรานอ้น  ประธานกรรการ 
 2.6.2 นายฤาชัย เอี่ยมศรี ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  รองประธานกรรมการ 
 2.6.3 นางวาสนา นาโสมภักดิ์ ครู โรงเรียนบ้านค าเขือง   กรรการและเลขานุการ 

2.7 กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมฯ 
 2.7.1 นายณัฏฐกิตต์ ค ามะวงศ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหมืองบ่า ประธานกรรมการ 
 2.7.2 นางวชิราภรณ์ ปรีประสาท ครู โรงเรียนบ้านเหมืองบ่า   รองประธานกรรมการ 
 2.7.3 นางดวงจิต จอมใจทิปิ ครู โรงเรียนบ้านพรานอ้น   กรรมการและเลขานุการ 

2.8 กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขะฯ 
 2.8.1 นายสละ ตรีทศ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าเขือง  ประธานกรรมการ 
 2.8.2 นายค าคาร ศรีวิชา  ครู โรงเรียนบ้านพรานอ้น   รองประธานกรรมการ 
 2.8.3 นายสายใจ อินผิว  ครู โรงเรียนบ้านค าเม็ก   กรรมการและเลขานุการ 

3. คณะกรรมการแข่งขัน การประกวดนิทรรศการ 
 3.1 นายพิเชษฐ มหาวงศ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าคราม   ประธานกรรมการ 
 3.2 นายนิพนธ์ ชื่นสุคนธ์  ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  รองประธานกรรมการ 
 3.3 นางพันติกา ศรีมาชัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนสะอาดราษฎร์บ ารุง กรรมการ 
 3.4 นางวชิราภรณ์ ปรีประสาท ครู โรงเรียนบ้านเหมืองบ่า   กรรมการ 

3.5 นางธิดารัตน์ รัตนตรัยวงศ์ ครู โรงเรียนบ้านค าเขือง   กรรมการและเลขานุการ 
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4. คณะกรรมการเหรัญญิก 
 4.1 นายพิเชษฐ มหาวงศ์      ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าคราม ประธานกรรมการ 
 4.2 นางบาศรี นาโสก      ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  กรรมการ 
 4.3 นางนัยนา ร่วมบุญ     ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ท าหลักฐานการเบิกจ่ายเงินให้เป็นไปตามระเบียบการเงินของทางราชการ 

5. คณะกรรมการสรุปงานและรายงาน 
 5.1 นายพิเชษฐ มหาวงศ์      ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าคราม ประธานกรรมการ 
 5.2 นายนิพนธ์ ชื่นสุคนธ์  ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  รองประธานกรรมการ 
 5.3 นางพันติกา ศรีมาชัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนสะอาดราษฎร์บ ารุง กรรมการ 
 5.4 นางธิดารัตน์ รัตนตรัยวงศ์  ครู โรงเรียนบ้านค าเขือง   กรรมการ 
 5.5 นางนัยนา ร่วมบุญ  ครู โรงเรียนบ้านเหล่าคราม  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ สรุปและรายงานผลการด าเนินงานให้กับส านักงานเทศบาลต าบลค าอาฮวน เมื่อเสร็จสิ้นกิจกรรม 

ทังนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ประกาศ  ณ  วันที่  7  มกราคม  พ.ศ. 2558 
                                                                     
                                                                      
                                                                     

 
(นายสละ   ตรีทศ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค าเขือง 
ประธานกลุ่มโรงเรียนค าอาฮวน 


